CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° t(p 1- I DE 2010

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009, e das
Resoluções nO 183/2002 c/c nO 232/2007,

RESOLVE:

EXONERAR, por motivo de aposentadoria, CARLOS HENRIQUE LELIS
FERREIRA, matrícula nO 11.072-63, do cargo em comissão de Assessor de
Acompanhamento de Obras e Serviços, CL-04, da Diretoria de Administração e
Finanças. (CC)

Brasíli;" de agosto de 2010.

D'P""d~ON UMAj idente